BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP. HCM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ---oOo--- ---oOo---

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN BỔ SUNG

HỌC KỲ ........., NĂM HỌC 20...... - 20......

 Kính gửi : - Phòng Quản Lý Đào Tạo & Khảo Thí

  - Khoa....................................................

  - Cố vấn học tập

Tôi tên: ....................................................................  Ngày sinh: ....../......../..........   Số điện thoại liên hệ: ..............................

Mã số SV: ...........................  Ngành: .....................................  Khóa: ..........  Khoa: .............................................................

Nay Tôi làm đơn này xin được đăng ký học phần bổ sung.

STT Tên học phần
Số tín

chỉ
Tên nhóm học phần

Học

đi

Học

lại

1

2

3

4

5

Tổng số tín chỉ đăng ký bổ sung

Lý do xin đăng ký: ....................................................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................................................................................

 Tp.HCM, ngày ….. tháng ….. năm 20…..

 Cố vấn học tập xác nhận  Người làm đơn

 (Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

 Ý kiến của Khoa chủ quản (nếu cần thiết)

Ghi chú: Học đi là học phần Sinh viên học lần đầu tiên. Học lại là học phần Sinh viên trả nợ